
8 WWW.HOTELKOSTELEC.CZ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.15 Ben 10 (13)        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.35 My Little Pony V (25)        
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.15 M*A*S*H (144)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.05 M*A*S*H (145)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.40 M*A*S*H (146)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.15 Ohnivý kuře (7)        
        Lázeňské bagety
  Seriál s vůní jídla a chutí života (2016). 
 10.25 Osudové léto na Kypru        
  Tina přijíždí se synem Moritzem na Kypr, 
  kde se má dvanáctiletý Moritz setkat 
  se svým otcem Ivanem. Ten vede 
  rodinnou fi rmu a všechen volný čas 
  věnuje nové manželce. O Moritze nejeví 
  žádný zájem. Situaci zneužije Ivanův 
  nezdárný bratr, který se ho pokusí 
  přes Moritze vydírat - přitom se ovšem 
  zamiluje do Tiny...
        Německý romantický fi lm (2017). 
 12.15 Polední zprávy    
 12.30 Jake a tlusťoch I (21)          
        Jak dlouho už to trvá
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Komisař Rex VII (8)        
        Jeden musí zemřít
  Německý kriminální seriál (2002). 
 14.30 Komisař Rex VII (9)       
        Nenávist k hezkým blondýnám
  Německý kriminální fi lm (2002). 
 15.30 Policie Hamburk I (13)      
        Hořící svatební šaty
  Německý kriminální seriál (2007). 
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!        
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Krejzovi (12)        
        Na písknutí přiběhne!
        Nový díl oblíbeného komediálního seriálu. 
  Pája domluví Dance další rande, ale 
  potom jí ho sám dost skandálním 
  způsobem překazí. Jako omluvu kontaktuje 
  Roberta a vysvětlí mu pravdu o jejich 
  manželství. Anna vstoupí do Petrovy 
  ordinace, zrovna když vyšetřuje potkana 
  s kožním problémem. Petr má podezření,
        že potkan má parazity přenosné na 
  člověka. Flanderková čte knihu o 
  „nevýchově“ a aplikuje ji na Scarlet. 
  Navíc do toho nutí i Báru. Báře se to 
  ale moc nezdá. Nikdo jiný než Krejza 
  neumí naštípat a poskládat dřevo tak 
  úhledně jako on. Celá rodina o tom ví, 
  jenom to zapomněli říct i Mártymu. 
 21.35 Polda II (7)       
        Láska na klíč
 22.55 TOP STAR magazín        
 23.50 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 0.50 Komisař Rex VII (8)      
  Německý kriminální seriál (2002). 
 1.50 Komisař Rex VII (9)      
  Německý kriminální fi lm (2002). 
 2.50 Policie Hamburk I (13)    
  Německý kriminální seriál (2007). 
 3.50 Prostřeno!

21.35
Polda

krimi seriál


